MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO  INICIAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  EDITAL  Nº  007/2023  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do Resultado do
Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 007/2023, para contratação temporária de profissionais para atuar como
MÉDICO  24  HORAS por  tempo  determinado,  de  acordo  com  Edital  disponibilizado  no  site  da  PMG
www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

MÉDICO 24 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

1º Glauco Dahan de Almeida 100

2º Elisa Ito Mendes de Andrade 70

3º Murilo Moreira da Silva Lima 60

4º Camila Baptista Pulschen 60

5º Isabela Meriguete Araujo 60

6º Joseane Elizabete Nunes 56

7º Sergio Alexandre Lopes Monteiro 50

8º Thays Araujo de Souza 50

9º Richardson Ribeiro 40

10º Alexandre Silva de Almeida 40

11º Lorenny Amaranto Magalhães 30

12º Danilo de Avila Costa 30

13º Anna Caroliny da Silva 30

14º Brigida Avelar Dalla 30

15º Michel Gabriel Camporrez 20

16º Hemerson Moreira Siqueira 20

17º Felipe Queiroz Fermo 20

18º Livia de Oliveira Reder 20

19º Halisson Luiz Marques 20

20º Claudia Shibata 20

21º Amanda Tatiane Gomes Almeida Ferrari 20

22º Roberta de Souza Zanon Alves 20

23º Ewerton Charles Barros Dias 10

24º Enock de Oliveira Fonseca 0

25º Lucas Rabello Paulino 0

VAGAS PCD

Não houve inscritos

19 de abril de 2023

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde